
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 18.06.2024 № 4/25 
 

Об утверждении плана заседаний Совета 
депутатов муниципального округа Вешняки 
на III квартал 2024 года 

 

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Вешняки в городе Москве,  

 

Совет депутатов муниципального округа Вешняки 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить план заседаний Совета депутатов муниципального округа 
Вешняки на III квартал 2024 года (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Вешняки www.veshnyaki.su. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Вешняки А.Н. Савидова. 

 

 

Глава муниципального 

округа Вешняки                                                         А.Н. Савидов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.veshnyaki.su/


Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Вешняки  

от 18.06.2024 № 4/25 

 

План заседаний Совета депутатов муниципального округа Вешняки  

на III квартал 2024 года 

 

№ 

п/п 

Рассматриваемый вопрос Дата и время 

проведения 

заседания 

Место проведения 

заседания 

Сентябрь 2024 

1. О согласовании внесенного 

главой управы района Вешняки 

ежеквартального сводного 

районного календарного плана 

по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на IV квартал 2024 

года 

03.09.2024 

15:00 

Аппарат СД МО 

Вешняки,  

ул. Вешняковская,  

д. 24 корп. 1 

2. Об утверждении плана 
заседаний Совета депутатов 
муниципального округа 
Вешняки на IV квартал 2024 
года 

03.09.2024 

15:00 

Аппарат СД МО 

Вешняки,  

ул. Вешняковская,  

д. 24 корп. 1 

 


